
Asta Baškevičienė 

2015-10-26 

  
  

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERINGOS MENO MOKYKLOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO 

 

2015 m. lapkričio 26  d. Nr. T1-245 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Neringos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti Neringos meno mokyklos teikiamų atlygintinų paslaugų kainas (pridedama). 

2. Panaikinti Neringos savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo  

Nr. T1-130 „Dėl Neringos savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“  

1 punktu patvirtintus Neringos meno mokyklos teikiamų paslaugų įkainius. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras         Darius Jasaitis 
  



PATVIRTINTA 

Neringos savivaldybės tarybos 

2015 m. lapkričio 26 d.  

sprendimu Nr. T1-245 

 

 

NERINGOS MENO MOKYKLOS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 

KAINOS 

 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Kaina Eur 

1. 
Aktų salės nuoma 

1 val. 4,00 

1 para 30,00 

Aktų salės nuoma socialiniams partneriams  Nemokamai 

2.  Klasės su instrumentu/ dailės klasės patalpų nuoma 
1 val. 3,00 

1 para 15,00 

3.  

Muzikos instrumento 

Neringos meno 

mokyklos mokiniams 

nuoma 

Akordeonas, birbynė, gitara, 

kanklės 
1 mėn. 

2,50 

Pianinas 3,50 

 

 

_____________________ 

 

 


